
Sleva 40 %
na služby Conteg

Stavíte nebo rekonstruujete datové centrum? Využijte služby Conteg a 

získejte kvalitní podporu našich zkušených specialistů a techniků. Společně 

můžeme předejít možným reklamacím způsobených nesprávnou instalací. 

Objednejte si služby Conteg a ušetřete čas a peníze.



SLUŽBY
Konzultace řešení pro 

datová centra

Předmontáž 

ve výrobním závodě

Asistenční služba 
při montáži Conteg

Služba uvedení do 

provozu

Instalace 
produktu na místě

Uspořádání datové místnosti ano – – – –

Umístění/rozmístění jednotlivých součástí ano – – – –

Energetické studie a projekty chladicích systémů ano – – – –

Optimalizace projektu ano – – – –

Modelování CFD ano – – – –

Kontrola a ověření projektové dokumentace – ano ano – ano

Instalace příslušenství ve výrobním závodě – ano – – –

Prohlídka před odesláním – ano ano – ano

Kontrola připravenosti místa instalace (před instalací) 

a proces koordinace (během instalace) 
– – – – ano

Dodávka na místo instalace, rozbalení, umístění produktů – – – – ano

Instalace produktů – – – – ano

Závěrečná kontrola – – ano – ano

Uvedení chladicích jednotek do provozu – – – ano –

Školení uživatelů – – ano ano ano

Předání dokončeného projektu – – ano ano ano

Sleva 40 % 

Sleva platí pro služby Asistenční služba při montáži Conteg a Instalace produktu na místě. 

Akce končí 31. května 2017

+420 261 393 500

presales@conteg.com

www.conteg.cz/akce-na-sluzby-conteg


